

Heavy Procrastination Industries ApS

Hovvænget 1
8700 Horsens

CVR-nr. 43 64 82 84

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2023

Morten Boye Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. november 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heavy Procrastination Industries ApS
Hovvænget 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 64 82 84
Regnskabsperiode: 15. november 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Boye Mortensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af elektroniske hardware enheder og relateret software samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 62.390, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 277.610.

Årets resultat er som forventet, da selskabets produkt fortsat er under udvikling.

Selskabet har ultimo regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 15. november 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(78.963)
Finansielle omkostninger		<u>(1.024)</u>
Resultat før skat		(79.987)
Skat af årets resultat	1	<u>17.597</u>
Årets resultat		<u>(62.390)</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		207.243
Overført resultat		<u>(269.633)</u>
		<u>(62.390)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		265.696
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>265.696</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>265.696</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.783
Tilgodehavende moms og afgifter		4.081
Tilgodehavender		<u>40.864</u>
Likvide beholdninger		<u>5.505</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.369</u>
Aktiver i alt		<u>312.065</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		207.243
Overført resultat		<u>30.367</u>
Egenkapital		<u>277.610</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>19.186</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.186</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.361
Anden gæld		<u>2.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.269</u>
Passiver i alt		<u>312.065</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. november 2022	0	0	0	0
Årets resultat	0	207.243	(269.633)	(62.390)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Tilskud fra koncern	0	0	300.000	300.000
Egenkapital 30. september 2023	40.000	207.243	30.367	277.610

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	19.186
Sambeskatningsbidrag	<u>(36.783)</u>
	<u>(17.597)</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	
	Udviklings-
	projekter
	under
	udførelse
	<hr/>
Kostpris 15. november 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>265.696</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>265.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>265.696</u>
	<u>2023</u>
	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.186</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>19.186</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Immaterielle anlægsaktiver	58.452
Skattemæssigt underskud	<u>(39.266)</u>
	<u>19.186</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mobomo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.